
Na temelju člana 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01 do 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15-ispravak), članka 71. Statuta Grada 

Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 2/21) i članka 4. stavak 2. Odluke o pokretanju postupka 

izrade Plana razvoja Grada Drniša do 2030. godine,  gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 

O D L U K U  

o imenovanju Radne skupine za izradu Plana razvoja Grada Drniša do 2030. godine  

 

Točka 1. 

U Radnu skupinu Gospodarstvo, turizam, kulturna i prirodna baština imenuju se: 
 

1. Vicko Kužet, 

2. Ivana Menđušić, 

3. Davor Gaurina, 

4. Katica Mazalin, 

5. Ivica Kosor, 

6. Joško Lokas, 

7. Danijela Drezga. 

 
Točka 2. 

U Radnu skupinu Komunalna infrastruktura, zaštita okoliša imenuju se: 
 

1. Tomislav Dželalija, 

2. Davor Jakelić, 

3. Marinko Šindilj, 

4. Petar Abramac, 

5. Vlatka Duilo, 

6. Šime Cigić, 

7. Zdenka Jerković. 

Točka 3. 
U Radnu skupinu Socijala i društvena infrastruktura imenuju se: 
 

1. Marija Vukušić, 

2. Dragan Radeljak, 

3. Gordana Barišić, 

4. Niveska Vlaić, 

5. Hrvoje Pekas, 

6. Davor Čupić, 

7. Grozdana Ćevid. 

 

Točka 4. 

Imenovani članovi dužni su prisustvovati sastancima Radne skupine i tematskih podskupina, a u slučaju 

spriječenosti obvezni su na sastancima osigurati nazočnost svojih zamjenika koje sami određuju te o 

navedenoj okolnosti pravovremeno obavijestiti Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene 

djelatnosti Grada Drniša.  

 



 

Točka 5. 

Koordinator na izradi Plana razvoja Grada Drniša do 2030. godine je pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti Grada Drniša. 

 

Točka 6. 

Obavljanje stručnih, administrativnih i drugih poslova potrebnih za djelovanje radne skupine, obavljat 

će Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti Grada Drniša . 

 

Točka 7. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Drniša“ i 

oglasnoj ploči Grada Drniša. 

 

KLASA:    302-02/21-20/5 
URBROJ: 2182/06-22-2 

 

Drniš, 10. listopada 2022. godine 

 

 

GRAD DRNIŠ 

 

                                                                                                           GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                                 mr. sc. Josip Begonja 


